
K prodeji, Rodinný dům, 101 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289990 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

6 499 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Hledáte ideální místo pro život s rodinou? Představujeme vám
útulný rodinný dům 4+1 v klidné obci Skalička, který by mohl být
vaším novým domovem. Dům je prakticky řešený - v přízemí
najdete moderní obývací pokoj, který přímo sousedí s prostornou
ložnicí vybavenou vestavěnou skříní - ideální kombinace pro váš
každodenní odpočinek. Dva další pokoje se nacházejí v půdní
vestavbě prosvětlené střešními okny, což zajišťuje příjemné
soukromí pro členy rodiny. Nemovitost prošla částečnou
rekonstrukcí - pyšní se novou střechou a plastovými okny. Interiér
je vybaven kombinací vinylu a plovoucích podlah. O Vaše pohodlí
se postará plynový kotel i bojler. V létě jistě oceníte blízkost
místního koupaliště, které nabízí skvělé osvěžení a zábavu pro
celou rodinu. K domu náleží prostorná garáž pro Vaše auto a další
půdní prostory, které můžete využít podle svých představ. Na
přilehlém dvoře a zahradě si děti užijí spoustu zábavy a vy můžete
relaxovat. Přijďte se přesvědčit na vlastní oči.

ID inzerátu ESO: 4289990
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900889471
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 101 m2
Plocha pozemku: 494 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 889471

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Haráková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


